
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [5] Team La Sportiva Vinça (66320) SEH 08/05  12:18:30 3:47:24  

2 Mouchart Matthias [7] Team Salomon GAP (05000) SEH 08/05  12:19:16 3:48:10 0:00:46

3
Saint Girons Thomas [12] Team Asics Endurance Shop Millau

RODEZ (12000)
V1H 08/05  12:22:07 3:51:01 0:03:37

4 Ferrari Ugo [9] Team Adidas  () SEH 08/05  12:24:33 3:53:27 0:06:03

5 Francois Thierry [8]  grabels (34790) SEH 08/05  12:25:53 3:54:47 0:07:23

6 Van Gasse Etienne [1] Team Salomon TUBIZE () SEH 08/05  12:27:53 3:56:47 0:09:23

7 Colombet Jonathan [97] Bac saint genès champanelle (63122) SEH 08/05  12:30:45 3:59:39 0:12:15

8 Courbet Julien [10] Team Chullanka/vignemale cauterets (65110) SEH 08/05  12:33:37 4:02:31 0:15:07

9
Martinez Mathieu [25] Asrhv Vallée Des Lacs Xonrupt-Longemer

(88400)
SEH 08/05  12:36:08 4:05:02 0:17:38

10 Mouchart Thibault [137]  gap (05000) ESH 08/05  12:36:35 4:05:29 0:18:05

11
Raissac Quentin [4] Team Endurance Shop Millau SAINT GELY

DU FESQ (34000)
ESH 08/05  12:37:27 4:06:21 0:18:57

12 Lherminier Johnny [77]  aynac (46120) SEH 08/05  12:44:09 4:13:03 0:25:39

13 Tassié Anthony [2] Endurance Shop Milau millau (12100) SEH 08/05  12:49:27 4:18:21 0:30:57

14 Pochat Gedeon [6] Team Salomon TALLOIRES (74290) ESH 08/05  12:50:54 4:19:48 0:32:24

15
Lacombe Jerome [152] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 08/05  12:51:21 4:20:15 0:32:51

16 Verholle Julien [18] Strava Boys Lyon (69007) SEH 08/05  12:52:21 4:21:15 0:33:51

17 Mazerand Mathieu [183] Team Ibex / 2ep vic la gardiole (34110) V1H 08/05  12:55:02 4:23:56 0:36:32

18 Chauliac Pierre [154] Association Sport Nature saint flour (15100) SEH 08/05  12:57:18 4:26:12 0:38:48

19 Brin Baptiste [43] Endurance Shop Millau  () SEH 08/05  13:09:56 4:38:50 0:51:26

20 Blanchard Yann [78] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 08/05  13:12:08 4:41:02 0:53:38

21 Royer Eric [89] Pointezie Crew ORCINES (63870) V1H 08/05  13:13:02 4:41:56 0:54:32

22 Toulze Anthony [104] Galopins Brassagais Naves (81710) SEH 08/05  13:14:02 4:42:56 0:55:32

23 Caulet David [149]  La Primaube (12450) SEH 08/05  13:14:03 4:42:57 0:55:33

24 Bourgeois Marie Noelle [171] Rcsd La possession (97419) V1F 08/05  13:14:54 4:43:48 0:56:24

25 Chateau Edouard [32] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 08/05  13:16:57 4:45:51 0:58:27

26 Mariez Fabien [166] Team Gosport st projet (16110) V1H 08/05  13:16:59 4:45:53 0:58:29

27
 Cenni Thibaut [174] Ski Club Mont Aigoual Lapanouse de cernon

(12230)
SEH 08/05  13:17:00 4:45:54 0:58:30

28 Salom Olivier [44] Endurance Shop Millau  () V1H 08/05  13:17:57 4:46:51 0:59:27

29 Cousinie Mathieu [63]  TOULOUSE (31300) SEH 08/05  13:19:01 4:47:55 1:00:31

30 Bowie Michel [129] My-Trail Le Raincy (93340) V1H 08/05  13:20:57 4:49:51 1:02:27

31 Bremaud Mathieu [79] Mmac Saint-Vincent-sur-Graon (85540) SEH 08/05  13:21:05 4:49:59 1:02:35

32 Redier David [180] Asgc Millau LE BOURG (12640) SEH 08/05  13:25:03 4:53:57 1:06:33

33 Ehrhard Yoann [125]  MONTPELLIER (34070) SEH 08/05  13:25:17 4:54:11 1:06:47

34
Martin Sébastien [130]  Endurance Shop Bordeaux / Us Talence

Carignan de Bordeaux  (33360)
V1H 08/05  13:28:02 4:56:56 1:09:32

35 Berail Alexandre [189]   () SEH 08/05  13:28:17 4:57:11 1:09:47

36 Ladet Julien [134]  Aguessac (12520) SEH 08/05  13:28:38 4:57:32 1:10:08

37 Rame Charlie [64]  TOURS (37000) SEH 08/05  13:29:21 4:58:15 1:10:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Cachera Rémi [85] Colmar Trail Aventures strasbourg (67100) SEH 08/05  13:30:12 4:59:06 1:11:42

39 Beziat Bastien [26] General Electric Montpellier PIGNAN (34570) SEH 08/05  13:30:13 4:59:07 1:11:43

40 Vempaine Adrien [126]  VIC LE COMTE (63270) SEH 08/05  13:32:17 5:01:11 1:13:47

41 Fontein Erna [155] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 08/05  13:34:01 5:02:55 1:15:31

42
De Matos Anthony [133] Les Galopins Du Cagire salies du salat

(31260)
SEH 08/05  13:35:30 5:04:24 1:17:00

43 Aragon Fred [161]  MILLAU (12100) V1H 08/05  13:36:54 5:05:48 1:18:24

44
Aoufi Abdelkader [165] Gsbdd Carcassonne CONQUES SUR

ORBIEL (11600)
SEH 08/05  13:38:47 5:07:41 1:20:17

45 Alegret Sebastien [28]  MONTPELLIER (34000) SEH 08/05  13:39:07 5:08:01 1:20:37

46 Bonnefous Patrick [148]  MONTJAUX (12490) V1H 08/05  13:39:09 5:08:03 1:20:39

47 Baudy Frédéric [117] Cplp MELJAC (12120) SEH 08/05  13:41:56 5:10:50 1:23:26

48
Vernhes Pierre Alexandre [169] Licence 1839124 saint georges

de luzençon (12100)
V1H 08/05  13:43:39 5:12:33 1:25:09

49 Maufroy Julien [51] Pointezie Crew loubeyrat (63410) SEH 08/05  13:43:48 5:12:42 1:25:18

50 Mary Yvan [147]  ste anastasie (30190) V2H 08/05  13:48:50 5:17:44 1:30:20

51 Valiere Julien [158]  onet le chateau (12850) SEH 08/05  13:49:14 5:18:08 1:30:44

52 Ingrand Jonathan [106]  gap (05000) SEH 08/05  13:49:46 5:18:40 1:31:16

53
Kervevan Benjamin [103] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
ESH 08/05  13:51:47 5:20:41 1:33:17

54
Viala Stephane [159] Association Sportive Grands Causses

CREISSELS (12100)
SEH 08/05  13:53:09 5:22:03 1:34:39

55 Bourdon Raphaël [24]  Montpellier (34090) SEH 08/05  13:53:31 5:22:25 1:35:01

56
Maviel Olivier [27] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 08/05  13:55:39 5:24:33 1:37:09

57 Blot Sylvain [177] Taill'aventure Bedarieux (34600) SEH 08/05  13:55:43 5:24:37 1:37:13

58
Rabec Vincent [14] Team Endurance Shop Annecy / Oss

ANNECY LE VIEUX (74940)
SEH 08/05  13:56:07 5:25:01 1:37:37

59 Faure Olivier [157] Us Talence Gradignan (33170) V1H 08/05  13:57:32 5:26:26 1:39:02

60 Royer David [47]  Le Kremlin-Bicêtre (94270) SEH 08/05  13:58:49 5:27:43 1:40:19

61 Alcazar Emmanuel [36]  Juvignac (34990) SEH 08/05  14:00:27 5:29:21 1:41:57

62
Lamadon Ludovic [88] Asptt Clermont Ferrand saint-beauzire

(633360)
SEH 08/05  14:00:29 5:29:23 1:41:59

63 Yousfi Cherif [40] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 08/05  14:04:38 5:33:32 1:46:08

64 Alexandre Guillaume [140]  la primaube (12450) SEH 08/05  14:07:26 5:36:20 1:48:56

65 Boudes Christophe [184]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  14:07:27 5:36:21 1:48:57

66 Leonet Cyrille [23] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats (81100) V1H 08/05  14:08:34 5:37:28 1:50:04

67 Blazy Jerome [135] Easysport BURLATS (81100) V1H 08/05  14:08:35 5:37:29 1:50:05

68 Alba Guillaume [33]  PUY GOUZON (81940) V1H 08/05  14:08:37 5:37:31 1:50:07

69 Bonin Gregoire [59] Run Island Sainte-Marie de ré (17740) V1H 08/05  14:09:36 5:38:30 1:51:06

70
Maury Amelie [162] Les Gazelles A Vos Trousses CREISSELS

(12100)
SEF 08/05  14:11:06 5:40:00 1:52:36

71 Garcia Jeremie [156] Talence begles (33130) SEH 08/05  14:11:16 5:40:10 1:52:46

72 Delmas Jean-Claude [188]   () V1H 08/05  14:11:39 5:40:33 1:53:09

73 Bunoust Yoann [150]  Castries Running Club le cailar (30740) SEH 08/05  14:13:36 5:42:30 1:55:06

74
Le Toqueu Nicolas [146] Saint Georges D'orques

Murviel-lès-Montpellier (34570)
V1H 08/05  14:14:41 5:43:35 1:56:11

75
Jouanikio Sebastien [98] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 08/05  14:15:07 5:44:01 1:56:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Savoldelli Stéphane [167]  Briatexte (81390) V1H 08/05  14:15:09 5:44:03 1:56:39

77
Chinnici Anthony [136] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 08/05  14:19:48 5:48:42 2:01:18

78 Capony Benoit [20]  Saint-just (34400) SEH 08/05  14:20:07 5:49:01 2:01:37

79 Vigroux Gaetan [139]  LABOUTARIE (81120) SEH 08/05  14:20:44 5:49:38 2:02:14

80 Dellac Arnaud [138] La Druelloise balsac (12510) V1H 08/05  14:21:38 5:50:32 2:03:08

81 Lagarde Sylvain [115] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 08/05  14:24:42 5:53:36 2:06:12

82 Camp Arnaud [107] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 08/05  14:26:28 5:55:22 2:07:58

83 Barthes David [111] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 08/05  14:26:30 5:55:24 2:08:00

84 Meda Nicolas [34]  Montberon (31140) SEH 08/05  14:26:45 5:55:39 2:08:15

85 Sens Jerome [52]  POISSY (78300) SEH 08/05  14:27:27 5:56:21 2:08:57

86 Saurat Bruno [153]  cahors (46000) V1H 08/05  14:27:45 5:56:39 2:09:15

87 Fabre Didier [21]  MILLAU (12100) V1H 08/05  14:29:33 5:58:27 2:11:03

88 Astorga Jose [131]  Blagnac (31700) V1H 08/05  14:29:48 5:58:42 2:11:18

89 Lhotte - Nguyen Emmanuel [80]  Paris (75001) V1H 08/05  14:30:13 5:59:07 2:11:43

90 Chapuis Claude [164] Ttc Roquemaure  (30150) SEH 08/05  14:30:22 5:59:16 2:11:52

91 Ballester Emmanuel [163] Ttc Orsan (30200) SEH 08/05  14:30:23 5:59:17 2:11:53

92 Lamnaouar Mustapha [168] Ttc BAGNOLS SUR CEZE (30200) SEH 08/05  14:30:24 5:59:18 2:11:54

93 Machefert Philippe [87]  LA FERTE-ALAIS (91590) V1H 08/05  14:31:24 6:00:18 2:12:54

94
Dupuy Stéphane [176] France Choroideremie FABREGUES

(34690)
V1H 08/05  14:31:47 6:00:41 2:13:17

95 Gisondi Benjamin [65]  st georges de luzençon (12100) SEH 08/05  14:32:04 6:00:58 2:13:34

96 Vizcaino Eric [160]  bassan (34290) V1H 08/05  14:33:08 6:02:02 2:14:38

97 Pellerin Eric [143] Eca 17 Vaux (57130) SEH 08/05  14:33:37 6:02:31 2:15:07

98 Azemar Michaël [112]  arthès (81160) SEH 08/05  14:34:41 6:03:35 2:16:11

99 Boutonnet Laurent [61]  Saint Sulpice la Pointe (81370) SEH 08/05  14:34:48 6:03:42 2:16:18

100 Le Hir Xavier [110] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 08/05  14:35:59 6:04:53 2:17:29

101
Durand Sylvain [100] Crossfit Endurance Montpellier Montpellier

(34080)
SEH 08/05  14:41:43 6:10:37 2:23:13

102 Naves Eric [173] Castries Running Club CASTRIES (34160) V2H 08/05  14:42:05 6:10:59 2:23:35

103 Causse Mathieu [127]  Castelnau Pegayrols (12620) SEH 08/05  14:42:47 6:11:41 2:24:17

104 Veyrand Brigitte [187]   () V2F 08/05  14:46:54 6:15:48 2:28:24

105 Durand Gael [144]  Gimont (32200) SEH 08/05  14:47:39 6:16:33 2:29:09

106 Tractere Arnaud [53]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 08/05  14:50:15 6:19:09 2:31:45

107 Combres Frederic [95]  Aussonne (31840) SEH 08/05  14:50:58 6:19:52 2:32:28

108 Moalic Tanguy [30]  LAGORD (17140) V1H 08/05  14:54:27 6:23:21 2:35:57

109 Rouillé Christophe [56]  SAINTE MARIE DE LE (17740) V1H 08/05  14:54:28 6:23:22 2:35:58

110
Schneider Laurent [37] Les Bipedes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V2H 08/05  14:59:20 6:28:14 2:40:50

111
Gomanne Patrick [151] Castries Running Club castelnau le lez

(34170)
SEH 08/05  14:59:27 6:28:21 2:40:57

112 Berthier Jérôme [60] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/05  15:00:07 6:29:01 2:41:37

113 D'andréa Romain [93] Sans Béziers (34500) SEH 08/05  15:00:10 6:29:04 2:41:40

114
Hofman Maxime [17] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 08/05  15:02:14 6:31:08 2:43:44

115 Vigot Yoann [145] Cos Renault Lardy Juvisy sur Orge (91260) SEH 08/05  15:06:23 6:35:17 2:47:53

116 Nito Loic [62] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 08/05  15:07:23 6:36:17 2:48:53

117 Chendo David [121] Team 81 Puygouzon  (81990) SEH 08/05  15:07:40 6:36:34 2:49:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

118
Reliaud Yannick [178] Les Coureurs De Saint Georges Saint

Georges d'Orques (34680)
SEH 08/05  15:07:41 6:36:35 2:49:11

119 Chastre Yohann [46]  FENOUILLET (31150) SEH 08/05  15:08:12 6:37:06 2:49:42

120 Nguyen  Marc [55]  sainte marie de ré (17740) V1H 08/05  15:12:33 6:41:27 2:54:03

121 Salgues Gilles [68]  millau (12100) V1H 08/05  15:15:45 6:44:39 2:57:15

122 Saumade Thierry [172]  MILLAU (12100) V2H 08/05  15:21:57 6:50:51 3:03:27

123 Monseau Olivier [142]  saint georges de luzençon (12100) V1H 08/05  15:24:00 6:52:54 3:05:30

124
Gonzalez Jean Michel [170] Castries Running Club vendargues

(34740)
V1H 08/05  15:27:24 6:56:18 3:08:54

125
Arbin Olivier [66] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 08/05  15:28:35 6:57:29 3:10:05

126 Emile Jean-Claude [22] Macc Lusignan lusignan (86600) V3H 08/05  15:29:17 6:58:11 3:10:47

127 Breil Jeremy [109]  pompertuzat (31450) SEH 08/05  15:35:47 7:04:41 3:17:17

128 Clion Denis [57]  SEVRES (92310) V2H 08/05  15:39:21 7:08:15 3:20:51

129 Buixo Frédérick [182]  Serignan (34410) V1H 08/05  15:41:31 7:10:25 3:23:01

130 Iwakura Mari [15] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 08/05  15:42:09 7:11:03 3:23:39

131 Lescure Franck [120] Bessan Running bessan (34550) V2H 08/05  15:51:26 7:20:20 3:32:56

132 Cazals Fabrice [96]  muret (31600) V1H 08/05  15:53:34 7:22:28 3:35:04

133 Robert Nicolas [102]  muret (31600) SEH 08/05  15:53:41 7:22:35 3:35:11

134 Gauchon Anne Sophie [71] Tg82 ATHIS MONS (91200) SEF 08/05  15:55:25 7:24:19 3:36:55

135 Tricot Ludovic [119] Tg82 ATHIS MONS ( 91200) SEH 08/05  15:55:26 7:24:20 3:36:56

136
Rebeyrol Philippe [186] La Postillonne Longjumeau Morangis

(91420)
V1H 08/05  16:04:54 7:33:48 3:46:24

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Roger Allet [38]  44230 V2H

Patrice Buixo [181]  34410 V1H

Romain Burgain [132] Castries Running Club 34160 SEH

Jérôme Chiotti [11] Errea Endurance Shop Millau 12100 V1H

Virginie Ivancic [108]  03170 SEF

Siegfried Rouanet [128]  34980 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [5] Team La Sportiva Vinça (66320) SEH 08/05  12:18:30 3:47:24  

2 Mouchart Matthias [7] Team Salomon GAP (05000) SEH 08/05  12:19:16 3:48:10 0:00:46

3
Saint Girons Thomas [12] Team Asics Endurance Shop Millau

RODEZ (12000)
V1H 08/05  12:22:07 3:51:01 0:03:37

4 Ferrari Ugo [9] Team Adidas  () SEH 08/05  12:24:33 3:53:27 0:06:03

5 Francois Thierry [8]  grabels (34790) SEH 08/05  12:25:53 3:54:47 0:07:23

6 Van Gasse Etienne [1] Team Salomon TUBIZE () SEH 08/05  12:27:53 3:56:47 0:09:23

7 Colombet Jonathan [97] Bac saint genès champanelle (63122) SEH 08/05  12:30:45 3:59:39 0:12:15

8 Courbet Julien [10] Team Chullanka/vignemale cauterets (65110) SEH 08/05  12:33:37 4:02:31 0:15:07

9
Martinez Mathieu [25] Asrhv Vallée Des Lacs Xonrupt-Longemer

(88400)
SEH 08/05  12:36:08 4:05:02 0:17:38

10 Mouchart Thibault [137]  gap (05000) ESH 08/05  12:36:35 4:05:29 0:18:05

11
Raissac Quentin [4] Team Endurance Shop Millau SAINT GELY

DU FESQ (34000)
ESH 08/05  12:37:27 4:06:21 0:18:57

12 Lherminier Johnny [77]  aynac (46120) SEH 08/05  12:44:09 4:13:03 0:25:39

13 Tassié Anthony [2] Endurance Shop Milau millau (12100) SEH 08/05  12:49:27 4:18:21 0:30:57

14 Pochat Gedeon [6] Team Salomon TALLOIRES (74290) ESH 08/05  12:50:54 4:19:48 0:32:24

15
Lacombe Jerome [152] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 08/05  12:51:21 4:20:15 0:32:51

16 Verholle Julien [18] Strava Boys Lyon (69007) SEH 08/05  12:52:21 4:21:15 0:33:51

17 Mazerand Mathieu [183] Team Ibex / 2ep vic la gardiole (34110) V1H 08/05  12:55:02 4:23:56 0:36:32

18 Chauliac Pierre [154] Association Sport Nature saint flour (15100) SEH 08/05  12:57:18 4:26:12 0:38:48

19 Brin Baptiste [43] Endurance Shop Millau  () SEH 08/05  13:09:56 4:38:50 0:51:26

20 Blanchard Yann [78] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 08/05  13:12:08 4:41:02 0:53:38

21 Royer Eric [89] Pointezie Crew ORCINES (63870) V1H 08/05  13:13:02 4:41:56 0:54:32

22 Toulze Anthony [104] Galopins Brassagais Naves (81710) SEH 08/05  13:14:02 4:42:56 0:55:32

23 Caulet David [149]  La Primaube (12450) SEH 08/05  13:14:03 4:42:57 0:55:33

24 Chateau Edouard [32] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 08/05  13:16:57 4:45:51 0:58:27

25 Mariez Fabien [166] Team Gosport st projet (16110) V1H 08/05  13:16:59 4:45:53 0:58:29

26
 Cenni Thibaut [174] Ski Club Mont Aigoual Lapanouse de cernon

(12230)
SEH 08/05  13:17:00 4:45:54 0:58:30

27 Salom Olivier [44] Endurance Shop Millau  () V1H 08/05  13:17:57 4:46:51 0:59:27

28 Cousinie Mathieu [63]  TOULOUSE (31300) SEH 08/05  13:19:01 4:47:55 1:00:31

29 Bowie Michel [129] My-Trail Le Raincy (93340) V1H 08/05  13:20:57 4:49:51 1:02:27

30 Bremaud Mathieu [79] Mmac Saint-Vincent-sur-Graon (85540) SEH 08/05  13:21:05 4:49:59 1:02:35

31 Redier David [180] Asgc Millau LE BOURG (12640) SEH 08/05  13:25:03 4:53:57 1:06:33

32 Ehrhard Yoann [125]  MONTPELLIER (34070) SEH 08/05  13:25:17 4:54:11 1:06:47

33
Martin Sébastien [130]  Endurance Shop Bordeaux / Us Talence

Carignan de Bordeaux  (33360)
V1H 08/05  13:28:02 4:56:56 1:09:32

34 Berail Alexandre [189]   () SEH 08/05  13:28:17 4:57:11 1:09:47

35 Ladet Julien [134]  Aguessac (12520) SEH 08/05  13:28:38 4:57:32 1:10:08

36 Rame Charlie [64]  TOURS (37000) SEH 08/05  13:29:21 4:58:15 1:10:51

37 Cachera Rémi [85] Colmar Trail Aventures strasbourg (67100) SEH 08/05  13:30:12 4:59:06 1:11:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Beziat Bastien [26] General Electric Montpellier PIGNAN (34570) SEH 08/05  13:30:13 4:59:07 1:11:43

39 Vempaine Adrien [126]  VIC LE COMTE (63270) SEH 08/05  13:32:17 5:01:11 1:13:47

40
De Matos Anthony [133] Les Galopins Du Cagire salies du salat

(31260)
SEH 08/05  13:35:30 5:04:24 1:17:00

41 Aragon Fred [161]  MILLAU (12100) V1H 08/05  13:36:54 5:05:48 1:18:24

42
Aoufi Abdelkader [165] Gsbdd Carcassonne CONQUES SUR

ORBIEL (11600)
SEH 08/05  13:38:47 5:07:41 1:20:17

43 Alegret Sebastien [28]  MONTPELLIER (34000) SEH 08/05  13:39:07 5:08:01 1:20:37

44 Bonnefous Patrick [148]  MONTJAUX (12490) V1H 08/05  13:39:09 5:08:03 1:20:39

45 Baudy Frédéric [117] Cplp MELJAC (12120) SEH 08/05  13:41:56 5:10:50 1:23:26

46
Vernhes Pierre Alexandre [169] Licence 1839124 saint georges

de luzençon (12100)
V1H 08/05  13:43:39 5:12:33 1:25:09

47 Maufroy Julien [51] Pointezie Crew loubeyrat (63410) SEH 08/05  13:43:48 5:12:42 1:25:18

48 Mary Yvan [147]  ste anastasie (30190) V2H 08/05  13:48:50 5:17:44 1:30:20

49 Valiere Julien [158]  onet le chateau (12850) SEH 08/05  13:49:14 5:18:08 1:30:44

50 Ingrand Jonathan [106]  gap (05000) SEH 08/05  13:49:46 5:18:40 1:31:16

51
Kervevan Benjamin [103] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
ESH 08/05  13:51:47 5:20:41 1:33:17

52
Viala Stephane [159] Association Sportive Grands Causses

CREISSELS (12100)
SEH 08/05  13:53:09 5:22:03 1:34:39

53 Bourdon Raphaël [24]  Montpellier (34090) SEH 08/05  13:53:31 5:22:25 1:35:01

54
Maviel Olivier [27] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 08/05  13:55:39 5:24:33 1:37:09

55 Blot Sylvain [177] Taill'aventure Bedarieux (34600) SEH 08/05  13:55:43 5:24:37 1:37:13

56
Rabec Vincent [14] Team Endurance Shop Annecy / Oss

ANNECY LE VIEUX (74940)
SEH 08/05  13:56:07 5:25:01 1:37:37

57 Faure Olivier [157] Us Talence Gradignan (33170) V1H 08/05  13:57:32 5:26:26 1:39:02

58 Royer David [47]  Le Kremlin-Bicêtre (94270) SEH 08/05  13:58:49 5:27:43 1:40:19

59 Alcazar Emmanuel [36]  Juvignac (34990) SEH 08/05  14:00:27 5:29:21 1:41:57

60
Lamadon Ludovic [88] Asptt Clermont Ferrand saint-beauzire

(633360)
SEH 08/05  14:00:29 5:29:23 1:41:59

61 Yousfi Cherif [40] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 08/05  14:04:38 5:33:32 1:46:08

62 Alexandre Guillaume [140]  la primaube (12450) SEH 08/05  14:07:26 5:36:20 1:48:56

63 Boudes Christophe [184]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  14:07:27 5:36:21 1:48:57

64 Leonet Cyrille [23] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats (81100) V1H 08/05  14:08:34 5:37:28 1:50:04

65 Blazy Jerome [135] Easysport BURLATS (81100) V1H 08/05  14:08:35 5:37:29 1:50:05

66 Alba Guillaume [33]  PUY GOUZON (81940) V1H 08/05  14:08:37 5:37:31 1:50:07

67 Bonin Gregoire [59] Run Island Sainte-Marie de ré (17740) V1H 08/05  14:09:36 5:38:30 1:51:06

68 Garcia Jeremie [156] Talence begles (33130) SEH 08/05  14:11:16 5:40:10 1:52:46

69 Delmas Jean-Claude [188]   () V1H 08/05  14:11:39 5:40:33 1:53:09

70 Bunoust Yoann [150]  Castries Running Club le cailar (30740) SEH 08/05  14:13:36 5:42:30 1:55:06

71
Le Toqueu Nicolas [146] Saint Georges D'orques

Murviel-lès-Montpellier (34570)
V1H 08/05  14:14:41 5:43:35 1:56:11

72
Jouanikio Sebastien [98] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 08/05  14:15:07 5:44:01 1:56:37

73 Savoldelli Stéphane [167]  Briatexte (81390) V1H 08/05  14:15:09 5:44:03 1:56:39

74
Chinnici Anthony [136] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 08/05  14:19:48 5:48:42 2:01:18

75 Capony Benoit [20]  Saint-just (34400) SEH 08/05  14:20:07 5:49:01 2:01:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Vigroux Gaetan [139]  LABOUTARIE (81120) SEH 08/05  14:20:44 5:49:38 2:02:14

77 Dellac Arnaud [138] La Druelloise balsac (12510) V1H 08/05  14:21:38 5:50:32 2:03:08

78 Lagarde Sylvain [115] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 08/05  14:24:42 5:53:36 2:06:12

79 Camp Arnaud [107] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 08/05  14:26:28 5:55:22 2:07:58

80 Barthes David [111] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 08/05  14:26:30 5:55:24 2:08:00

81 Meda Nicolas [34]  Montberon (31140) SEH 08/05  14:26:45 5:55:39 2:08:15

82 Sens Jerome [52]  POISSY (78300) SEH 08/05  14:27:27 5:56:21 2:08:57

83 Saurat Bruno [153]  cahors (46000) V1H 08/05  14:27:45 5:56:39 2:09:15

84 Fabre Didier [21]  MILLAU (12100) V1H 08/05  14:29:33 5:58:27 2:11:03

85 Astorga Jose [131]  Blagnac (31700) V1H 08/05  14:29:48 5:58:42 2:11:18

86 Lhotte - Nguyen Emmanuel [80]  Paris (75001) V1H 08/05  14:30:13 5:59:07 2:11:43

87 Chapuis Claude [164] Ttc Roquemaure  (30150) SEH 08/05  14:30:22 5:59:16 2:11:52

88 Ballester Emmanuel [163] Ttc Orsan (30200) SEH 08/05  14:30:23 5:59:17 2:11:53

89 Lamnaouar Mustapha [168] Ttc BAGNOLS SUR CEZE (30200) SEH 08/05  14:30:24 5:59:18 2:11:54

90 Machefert Philippe [87]  LA FERTE-ALAIS (91590) V1H 08/05  14:31:24 6:00:18 2:12:54

91
Dupuy Stéphane [176] France Choroideremie FABREGUES

(34690)
V1H 08/05  14:31:47 6:00:41 2:13:17

92 Gisondi Benjamin [65]  st georges de luzençon (12100) SEH 08/05  14:32:04 6:00:58 2:13:34

93 Vizcaino Eric [160]  bassan (34290) V1H 08/05  14:33:08 6:02:02 2:14:38

94 Pellerin Eric [143] Eca 17 Vaux (57130) SEH 08/05  14:33:37 6:02:31 2:15:07

95 Azemar Michaël [112]  arthès (81160) SEH 08/05  14:34:41 6:03:35 2:16:11

96 Boutonnet Laurent [61]  Saint Sulpice la Pointe (81370) SEH 08/05  14:34:48 6:03:42 2:16:18

97 Le Hir Xavier [110] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 08/05  14:35:59 6:04:53 2:17:29

98
Durand Sylvain [100] Crossfit Endurance Montpellier Montpellier

(34080)
SEH 08/05  14:41:43 6:10:37 2:23:13

99 Naves Eric [173] Castries Running Club CASTRIES (34160) V2H 08/05  14:42:05 6:10:59 2:23:35

100 Causse Mathieu [127]  Castelnau Pegayrols (12620) SEH 08/05  14:42:47 6:11:41 2:24:17

101 Durand Gael [144]  Gimont (32200) SEH 08/05  14:47:39 6:16:33 2:29:09

102 Tractere Arnaud [53]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 08/05  14:50:15 6:19:09 2:31:45

103 Combres Frederic [95]  Aussonne (31840) SEH 08/05  14:50:58 6:19:52 2:32:28

104 Moalic Tanguy [30]  LAGORD (17140) V1H 08/05  14:54:27 6:23:21 2:35:57

105 Rouillé Christophe [56]  SAINTE MARIE DE LE (17740) V1H 08/05  14:54:28 6:23:22 2:35:58

106
Schneider Laurent [37] Les Bipedes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V2H 08/05  14:59:20 6:28:14 2:40:50

107
Gomanne Patrick [151] Castries Running Club castelnau le lez

(34170)
SEH 08/05  14:59:27 6:28:21 2:40:57

108 Berthier Jérôme [60] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/05  15:00:07 6:29:01 2:41:37

109 D'andréa Romain [93] Sans Béziers (34500) SEH 08/05  15:00:10 6:29:04 2:41:40

110
Hofman Maxime [17] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 08/05  15:02:14 6:31:08 2:43:44

111 Vigot Yoann [145] Cos Renault Lardy Juvisy sur Orge (91260) SEH 08/05  15:06:23 6:35:17 2:47:53

112 Nito Loic [62] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 08/05  15:07:23 6:36:17 2:48:53

113 Chendo David [121] Team 81 Puygouzon  (81990) SEH 08/05  15:07:40 6:36:34 2:49:10

114
Reliaud Yannick [178] Les Coureurs De Saint Georges Saint

Georges d'Orques (34680)
SEH 08/05  15:07:41 6:36:35 2:49:11

115 Chastre Yohann [46]  FENOUILLET (31150) SEH 08/05  15:08:12 6:37:06 2:49:42

116 Nguyen  Marc [55]  sainte marie de ré (17740) V1H 08/05  15:12:33 6:41:27 2:54:03

117 Salgues Gilles [68]  millau (12100) V1H 08/05  15:15:45 6:44:39 2:57:15

118 Saumade Thierry [172]  MILLAU (12100) V2H 08/05  15:21:57 6:50:51 3:03:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

119 Monseau Olivier [142]  saint georges de luzençon (12100) V1H 08/05  15:24:00 6:52:54 3:05:30

120
Gonzalez Jean Michel [170] Castries Running Club vendargues

(34740)
V1H 08/05  15:27:24 6:56:18 3:08:54

121
Arbin Olivier [66] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 08/05  15:28:35 6:57:29 3:10:05

122 Emile Jean-Claude [22] Macc Lusignan lusignan (86600) V3H 08/05  15:29:17 6:58:11 3:10:47

123 Breil Jeremy [109]  pompertuzat (31450) SEH 08/05  15:35:47 7:04:41 3:17:17

124 Clion Denis [57]  SEVRES (92310) V2H 08/05  15:39:21 7:08:15 3:20:51

125 Buixo Frédérick [182]  Serignan (34410) V1H 08/05  15:41:31 7:10:25 3:23:01

126 Lescure Franck [120] Bessan Running bessan (34550) V2H 08/05  15:51:26 7:20:20 3:32:56

127 Cazals Fabrice [96]  muret (31600) V1H 08/05  15:53:34 7:22:28 3:35:04

128 Robert Nicolas [102]  muret (31600) SEH 08/05  15:53:41 7:22:35 3:35:11

129 Tricot Ludovic [119] Tg82 ATHIS MONS ( 91200) SEH 08/05  15:55:26 7:24:20 3:36:56

130
Rebeyrol Philippe [186] La Postillonne Longjumeau Morangis

(91420)
V1H 08/05  16:04:54 7:33:48 3:46:24
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Marie Noelle [171] Rcsd La possession (97419) V1F 08/05  13:14:54 4:43:48  

2 Fontein Erna [155] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 08/05  13:34:01 5:02:55 0:19:07

3
Maury Amelie [162] Les Gazelles A Vos Trousses CREISSELS

(12100)
SEF 08/05  14:11:06 5:40:00 0:56:12

4 Veyrand Brigitte [187]   () V2F 08/05  14:46:54 6:15:48 1:32:00

5 Iwakura Mari [15] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 08/05  15:42:09 7:11:03 2:27:15

6 Gauchon Anne Sophie [71] Tg82 ATHIS MONS (91200) SEF 08/05  15:55:25 7:24:19 2:40:31
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Classement ESF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouchart Thibault [137]  gap (05000) ESH 08/05  12:36:35 4:05:29  

2
Raissac Quentin [4] Team Endurance Shop Millau SAINT GELY

DU FESQ (34000)
ESH 08/05  12:37:27 4:06:21 0:00:52

3 Pochat Gedeon [6] Team Salomon TALLOIRES (74290) ESH 08/05  12:50:54 4:19:48 0:14:19

4
Kervevan Benjamin [103] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
ESH 08/05  13:51:47 5:20:41 1:15:12

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Maury Amelie [162] Les Gazelles A Vos Trousses CREISSELS

(12100)
SEF 08/05  14:11:06 5:40:00  

2 Iwakura Mari [15] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 08/05  15:42:09 7:11:03 1:31:03

3 Gauchon Anne Sophie [71] Tg82 ATHIS MONS (91200) SEF 08/05  15:55:25 7:24:19 1:44:19

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Ivancic [108]  03170 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [5] Team La Sportiva Vinça (66320) SEH 08/05  12:18:30 3:47:24  

2 Mouchart Matthias [7] Team Salomon GAP (05000) SEH 08/05  12:19:16 3:48:10 0:00:46

3 Ferrari Ugo [9] Team Adidas  () SEH 08/05  12:24:33 3:53:27 0:06:03

4 Francois Thierry [8]  grabels (34790) SEH 08/05  12:25:53 3:54:47 0:07:23

5 Van Gasse Etienne [1] Team Salomon TUBIZE () SEH 08/05  12:27:53 3:56:47 0:09:23

6 Colombet Jonathan [97] Bac saint genès champanelle (63122) SEH 08/05  12:30:45 3:59:39 0:12:15

7 Courbet Julien [10] Team Chullanka/vignemale cauterets (65110) SEH 08/05  12:33:37 4:02:31 0:15:07

8
Martinez Mathieu [25] Asrhv Vallée Des Lacs Xonrupt-Longemer

(88400)
SEH 08/05  12:36:08 4:05:02 0:17:38

9 Lherminier Johnny [77]  aynac (46120) SEH 08/05  12:44:09 4:13:03 0:25:39

10 Tassié Anthony [2] Endurance Shop Milau millau (12100) SEH 08/05  12:49:27 4:18:21 0:30:57

11
Lacombe Jerome [152] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 08/05  12:51:21 4:20:15 0:32:51

12 Verholle Julien [18] Strava Boys Lyon (69007) SEH 08/05  12:52:21 4:21:15 0:33:51

13 Chauliac Pierre [154] Association Sport Nature saint flour (15100) SEH 08/05  12:57:18 4:26:12 0:38:48

14 Brin Baptiste [43] Endurance Shop Millau  () SEH 08/05  13:09:56 4:38:50 0:51:26

15 Blanchard Yann [78] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 08/05  13:12:08 4:41:02 0:53:38

16 Toulze Anthony [104] Galopins Brassagais Naves (81710) SEH 08/05  13:14:02 4:42:56 0:55:32

17 Caulet David [149]  La Primaube (12450) SEH 08/05  13:14:03 4:42:57 0:55:33

18 Chateau Edouard [32] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 08/05  13:16:57 4:45:51 0:58:27

19
 Cenni Thibaut [174] Ski Club Mont Aigoual Lapanouse de cernon

(12230)
SEH 08/05  13:17:00 4:45:54 0:58:30

20 Cousinie Mathieu [63]  TOULOUSE (31300) SEH 08/05  13:19:01 4:47:55 1:00:31

21 Bremaud Mathieu [79] Mmac Saint-Vincent-sur-Graon (85540) SEH 08/05  13:21:05 4:49:59 1:02:35

22 Redier David [180] Asgc Millau LE BOURG (12640) SEH 08/05  13:25:03 4:53:57 1:06:33

23 Ehrhard Yoann [125]  MONTPELLIER (34070) SEH 08/05  13:25:17 4:54:11 1:06:47

24 Berail Alexandre [189]   () SEH 08/05  13:28:17 4:57:11 1:09:47

25 Ladet Julien [134]  Aguessac (12520) SEH 08/05  13:28:38 4:57:32 1:10:08

26 Rame Charlie [64]  TOURS (37000) SEH 08/05  13:29:21 4:58:15 1:10:51

27 Cachera Rémi [85] Colmar Trail Aventures strasbourg (67100) SEH 08/05  13:30:12 4:59:06 1:11:42

28 Beziat Bastien [26] General Electric Montpellier PIGNAN (34570) SEH 08/05  13:30:13 4:59:07 1:11:43

29 Vempaine Adrien [126]  VIC LE COMTE (63270) SEH 08/05  13:32:17 5:01:11 1:13:47

30
De Matos Anthony [133] Les Galopins Du Cagire salies du salat

(31260)
SEH 08/05  13:35:30 5:04:24 1:17:00

31
Aoufi Abdelkader [165] Gsbdd Carcassonne CONQUES SUR

ORBIEL (11600)
SEH 08/05  13:38:47 5:07:41 1:20:17

32 Alegret Sebastien [28]  MONTPELLIER (34000) SEH 08/05  13:39:07 5:08:01 1:20:37

33 Baudy Frédéric [117] Cplp MELJAC (12120) SEH 08/05  13:41:56 5:10:50 1:23:26

34 Maufroy Julien [51] Pointezie Crew loubeyrat (63410) SEH 08/05  13:43:48 5:12:42 1:25:18

35 Valiere Julien [158]  onet le chateau (12850) SEH 08/05  13:49:14 5:18:08 1:30:44

36 Ingrand Jonathan [106]  gap (05000) SEH 08/05  13:49:46 5:18:40 1:31:16

37
Viala Stephane [159] Association Sportive Grands Causses

CREISSELS (12100)
SEH 08/05  13:53:09 5:22:03 1:34:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Bourdon Raphaël [24]  Montpellier (34090) SEH 08/05  13:53:31 5:22:25 1:35:01

39
Maviel Olivier [27] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 08/05  13:55:39 5:24:33 1:37:09

40 Blot Sylvain [177] Taill'aventure Bedarieux (34600) SEH 08/05  13:55:43 5:24:37 1:37:13

41
Rabec Vincent [14] Team Endurance Shop Annecy / Oss

ANNECY LE VIEUX (74940)
SEH 08/05  13:56:07 5:25:01 1:37:37

42 Royer David [47]  Le Kremlin-Bicêtre (94270) SEH 08/05  13:58:49 5:27:43 1:40:19

43 Alcazar Emmanuel [36]  Juvignac (34990) SEH 08/05  14:00:27 5:29:21 1:41:57

44
Lamadon Ludovic [88] Asptt Clermont Ferrand saint-beauzire

(633360)
SEH 08/05  14:00:29 5:29:23 1:41:59

45 Alexandre Guillaume [140]  la primaube (12450) SEH 08/05  14:07:26 5:36:20 1:48:56

46 Garcia Jeremie [156] Talence begles (33130) SEH 08/05  14:11:16 5:40:10 1:52:46

47 Bunoust Yoann [150]  Castries Running Club le cailar (30740) SEH 08/05  14:13:36 5:42:30 1:55:06

48
Jouanikio Sebastien [98] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 08/05  14:15:07 5:44:01 1:56:37

49
Chinnici Anthony [136] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 08/05  14:19:48 5:48:42 2:01:18

50 Capony Benoit [20]  Saint-just (34400) SEH 08/05  14:20:07 5:49:01 2:01:37

51 Vigroux Gaetan [139]  LABOUTARIE (81120) SEH 08/05  14:20:44 5:49:38 2:02:14

52 Lagarde Sylvain [115] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 08/05  14:24:42 5:53:36 2:06:12

53 Meda Nicolas [34]  Montberon (31140) SEH 08/05  14:26:45 5:55:39 2:08:15

54 Sens Jerome [52]  POISSY (78300) SEH 08/05  14:27:27 5:56:21 2:08:57

55 Chapuis Claude [164] Ttc Roquemaure  (30150) SEH 08/05  14:30:22 5:59:16 2:11:52

56 Ballester Emmanuel [163] Ttc Orsan (30200) SEH 08/05  14:30:23 5:59:17 2:11:53

57 Lamnaouar Mustapha [168] Ttc BAGNOLS SUR CEZE (30200) SEH 08/05  14:30:24 5:59:18 2:11:54

58 Gisondi Benjamin [65]  st georges de luzençon (12100) SEH 08/05  14:32:04 6:00:58 2:13:34

59 Pellerin Eric [143] Eca 17 Vaux (57130) SEH 08/05  14:33:37 6:02:31 2:15:07

60 Azemar Michaël [112]  arthès (81160) SEH 08/05  14:34:41 6:03:35 2:16:11

61 Boutonnet Laurent [61]  Saint Sulpice la Pointe (81370) SEH 08/05  14:34:48 6:03:42 2:16:18

62
Durand Sylvain [100] Crossfit Endurance Montpellier Montpellier

(34080)
SEH 08/05  14:41:43 6:10:37 2:23:13

63 Causse Mathieu [127]  Castelnau Pegayrols (12620) SEH 08/05  14:42:47 6:11:41 2:24:17

64 Durand Gael [144]  Gimont (32200) SEH 08/05  14:47:39 6:16:33 2:29:09

65 Combres Frederic [95]  Aussonne (31840) SEH 08/05  14:50:58 6:19:52 2:32:28

66
Gomanne Patrick [151] Castries Running Club castelnau le lez

(34170)
SEH 08/05  14:59:27 6:28:21 2:40:57

67 Berthier Jérôme [60] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/05  15:00:07 6:29:01 2:41:37

68 D'andréa Romain [93] Sans Béziers (34500) SEH 08/05  15:00:10 6:29:04 2:41:40

69 Vigot Yoann [145] Cos Renault Lardy Juvisy sur Orge (91260) SEH 08/05  15:06:23 6:35:17 2:47:53

70 Nito Loic [62] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 08/05  15:07:23 6:36:17 2:48:53

71 Chendo David [121] Team 81 Puygouzon  (81990) SEH 08/05  15:07:40 6:36:34 2:49:10

72
Reliaud Yannick [178] Les Coureurs De Saint Georges Saint

Georges d'Orques (34680)
SEH 08/05  15:07:41 6:36:35 2:49:11

73 Chastre Yohann [46]  FENOUILLET (31150) SEH 08/05  15:08:12 6:37:06 2:49:42

74 Breil Jeremy [109]  pompertuzat (31450) SEH 08/05  15:35:47 7:04:41 3:17:17

75 Robert Nicolas [102]  muret (31600) SEH 08/05  15:53:41 7:22:35 3:35:11

76 Tricot Ludovic [119] Tg82 ATHIS MONS ( 91200) SEH 08/05  15:55:26 7:24:20 3:36:56

Non classés SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain Burgain [132] Castries Running Club 34160 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Marie Noelle [171] Rcsd La possession (97419) V1F 08/05  13:14:54 4:43:48  

2 Fontein Erna [155] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 08/05  13:34:01 5:02:55 0:19:07

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saint Girons Thomas [12] Team Asics Endurance Shop Millau

RODEZ (12000)
V1H 08/05  12:22:07 3:51:01  

2 Mazerand Mathieu [183] Team Ibex / 2ep vic la gardiole (34110) V1H 08/05  12:55:02 4:23:56 0:32:55

3 Royer Eric [89] Pointezie Crew ORCINES (63870) V1H 08/05  13:13:02 4:41:56 0:50:55

4 Mariez Fabien [166] Team Gosport st projet (16110) V1H 08/05  13:16:59 4:45:53 0:54:52

5 Salom Olivier [44] Endurance Shop Millau  () V1H 08/05  13:17:57 4:46:51 0:55:50

6 Bowie Michel [129] My-Trail Le Raincy (93340) V1H 08/05  13:20:57 4:49:51 0:58:50

7
Martin Sébastien [130]  Endurance Shop Bordeaux / Us Talence

Carignan de Bordeaux  (33360)
V1H 08/05  13:28:02 4:56:56 1:05:55

8 Aragon Fred [161]  MILLAU (12100) V1H 08/05  13:36:54 5:05:48 1:14:47

9 Bonnefous Patrick [148]  MONTJAUX (12490) V1H 08/05  13:39:09 5:08:03 1:17:02

10
Vernhes Pierre Alexandre [169] Licence 1839124 saint georges

de luzençon (12100)
V1H 08/05  13:43:39 5:12:33 1:21:32

11 Faure Olivier [157] Us Talence Gradignan (33170) V1H 08/05  13:57:32 5:26:26 1:35:25

12 Yousfi Cherif [40] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 08/05  14:04:38 5:33:32 1:42:31

13 Boudes Christophe [184]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  14:07:27 5:36:21 1:45:20

14 Leonet Cyrille [23] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats (81100) V1H 08/05  14:08:34 5:37:28 1:46:27

15 Blazy Jerome [135] Easysport BURLATS (81100) V1H 08/05  14:08:35 5:37:29 1:46:28

16 Alba Guillaume [33]  PUY GOUZON (81940) V1H 08/05  14:08:37 5:37:31 1:46:30

17 Bonin Gregoire [59] Run Island Sainte-Marie de ré (17740) V1H 08/05  14:09:36 5:38:30 1:47:29

18 Delmas Jean-Claude [188]   () V1H 08/05  14:11:39 5:40:33 1:49:32

19
Le Toqueu Nicolas [146] Saint Georges D'orques

Murviel-lès-Montpellier (34570)
V1H 08/05  14:14:41 5:43:35 1:52:34

20 Savoldelli Stéphane [167]  Briatexte (81390) V1H 08/05  14:15:09 5:44:03 1:53:02

21 Dellac Arnaud [138] La Druelloise balsac (12510) V1H 08/05  14:21:38 5:50:32 1:59:31

22 Camp Arnaud [107] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 08/05  14:26:28 5:55:22 2:04:21

23 Barthes David [111] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 08/05  14:26:30 5:55:24 2:04:23

24 Saurat Bruno [153]  cahors (46000) V1H 08/05  14:27:45 5:56:39 2:05:38

25 Fabre Didier [21]  MILLAU (12100) V1H 08/05  14:29:33 5:58:27 2:07:26

26 Astorga Jose [131]  Blagnac (31700) V1H 08/05  14:29:48 5:58:42 2:07:41

27 Lhotte - Nguyen Emmanuel [80]  Paris (75001) V1H 08/05  14:30:13 5:59:07 2:08:06

28 Machefert Philippe [87]  LA FERTE-ALAIS (91590) V1H 08/05  14:31:24 6:00:18 2:09:17

29
Dupuy Stéphane [176] France Choroideremie FABREGUES

(34690)
V1H 08/05  14:31:47 6:00:41 2:09:40

30 Vizcaino Eric [160]  bassan (34290) V1H 08/05  14:33:08 6:02:02 2:11:01

31 Le Hir Xavier [110] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 08/05  14:35:59 6:04:53 2:13:52

32 Tractere Arnaud [53]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 08/05  14:50:15 6:19:09 2:28:08

33 Moalic Tanguy [30]  LAGORD (17140) V1H 08/05  14:54:27 6:23:21 2:32:20

34 Rouillé Christophe [56]  SAINTE MARIE DE LE (17740) V1H 08/05  14:54:28 6:23:22 2:32:21

35
Hofman Maxime [17] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 08/05  15:02:14 6:31:08 2:40:07

36 Nguyen  Marc [55]  sainte marie de ré (17740) V1H 08/05  15:12:33 6:41:27 2:50:26

37 Salgues Gilles [68]  millau (12100) V1H 08/05  15:15:45 6:44:39 2:53:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Monseau Olivier [142]  saint georges de luzençon (12100) V1H 08/05  15:24:00 6:52:54 3:01:53

39
Gonzalez Jean Michel [170] Castries Running Club vendargues

(34740)
V1H 08/05  15:27:24 6:56:18 3:05:17

40
Arbin Olivier [66] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 08/05  15:28:35 6:57:29 3:06:28

41 Buixo Frédérick [182]  Serignan (34410) V1H 08/05  15:41:31 7:10:25 3:19:24

42 Cazals Fabrice [96]  muret (31600) V1H 08/05  15:53:34 7:22:28 3:31:27

43
Rebeyrol Philippe [186] La Postillonne Longjumeau Morangis

(91420)
V1H 08/05  16:04:54 7:33:48 3:42:47

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Buixo [181]  34410 V1H

Jérôme Chiotti [11] Errea Endurance Shop Millau 12100 V1H

Siegfried Rouanet [128]  34980 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Veyrand Brigitte [187]   () V2F 08/05  14:46:54 6:15:48  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mary Yvan [147]  ste anastasie (30190) V2H 08/05  13:48:50 5:17:44  

2 Naves Eric [173] Castries Running Club CASTRIES (34160) V2H 08/05  14:42:05 6:10:59 0:53:15

3
Schneider Laurent [37] Les Bipedes De La Vaunage CAVEIRAC

(30820)
V2H 08/05  14:59:20 6:28:14 1:10:30

4 Saumade Thierry [172]  MILLAU (12100) V2H 08/05  15:21:57 6:50:51 1:33:07

5 Clion Denis [57]  SEVRES (92310) V2H 08/05  15:39:21 7:08:15 1:50:31

6 Lescure Franck [120] Bessan Running bessan (34550) V2H 08/05  15:51:26 7:20:20 2:02:36

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Roger Allet [38]  44230 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Emile Jean-Claude [22] Macc Lusignan lusignan (86600) V3H 08/05  15:29:17 6:58:11  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 42   D+: 2300

Non classés V4H
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